
   
Medlems och spelaravgifter år 2024 

 
IF Lödde har en stabil ekonomi, men för att kunna fortsätta att vidareutveckla vår ungdomsverksamhet 

så måste vi bibehålla den inkomstnivå vi vant oss vid sedan några år tillbaka.  

IF Lödde har 3 olika avgifter som betyder, och går till, lite olika saker – medlemsavgift (alla 

medlemmar), spelaravgift (från året man fyller 9 år) resp licensavgift (från året man fyller 15 år).  

På sida 2 i detta dokument finns ytterligare beskrivning av dem. 
 

 

Spelaravgift 
Spelaravgiften betalas från året man fyller 9 år (f 2015 och tidigare) och kan betalas på följande vis: 

 

1. Om du vill betala spelaravgiften för hela året finns nedan alternativ 

a) 1 000 kr/spelare (max 2 000 kr/år och familj) 

b) Två Bingolotter per vecka/spelare under hela året (max 4 st/vecka och familj) 

 

2. Om du vill betala spelaravgiften för ett halvår i taget finns nedan alternativ: 

a) 600 kr/spelare och termin/halvår (max 2 600 kr/säsong och familj) 

b) Två Bingolotter per vecka/spelare under hela året (max 4 st/vecka och familj) 

 

Precis som tidigare går 1/3 av intäkterna av ovanstående direkt till respektive lagkassa.  

Önskar du annan betalningsform än 1a ovan, meddela din ledare snarast vilken betalningsform du 

väljer.  

 

 

Medlemsavgift 
Vid årsmötet den 9 februari beslöts följande medlemsavgifter att gälla för år 2024: 

 

Barn/ungdom                        (f 2010 och senare) 600 kr/år 

Licensspelare, inkl. oldboys (f. 2009 och tidigare)          900 kr/år (varav 195 kr licensavg) 

Familj (boende på samma adress)                                 1 300 kr/år  *) 

Ledare och passiva  400 kr/år 

 

Avgiften avser ett kalenderår och betalas årsvis. 

*) Obs! Licensavgift 195 kr/spelare tillkommer (fr 15 år, f. 2009 och tidigare). 

 

Familj 

Exempel: En familj med en förälder samt två barn (födda 06 och 08) som alla tre spelar fotboll i 

föreningen betalar alltså familjemedlemsskap på 1 300 kr + 3 x 195 kr i licensavgift = 1 885 kr för 

samtliga i hushållet. I familjemedlemskapet inkluderas givetvis även den andra föräldern som inte 

spelar fotboll. 

 

Om ovanstående familj inte önskar familjemedlemskap betalas 3 x 900 kr i medlemsavgift (inkl. 

licensavgift) = 2 700 kr + ev. passivt medlemskap för föräldern som ej spelar fotboll för att kunna gå 

gratis på Herrar A:s och Damer A:s matcher.  

 

Samtliga medlemmar har fritt inträde på IF Lödde Herrar A:s och Damer A:s hemmamatcher, 15 % 

rabatt på Team Sportia, Emporia samt andra förmåner ni hittar på www.iflodde.se under 

Medlemsförmåner. 

 

 

OBS! Betalning sker enligt uppgifter på utskickad faktura!  

 

http://www.iflodde.se/


   
Mer detaljer…… 
 
 

Medlemsavgiften avser medlemskap i föreningen och betalas av alla aktiva i vår förening så som 

spelare, ledare, styrelse m fl eller passiva medlemmar som önskar stödja föreningen.  

Som medlem har du förmåner såsom gratis inträde på föreningen inträdesbelagda seriematcher, 

rabatter hos några av våra sponsorer (mer detaljer finns på www.iflodde.se under Medlemsförmåner) 

samt kanske det viktigaste av allt – rösträtt på föreningens viktigaste möte, årsmötet.  

På årsmötet väljer du de som skall representera dig som medlem i styrelsen och därmed fatta beslut 

som berör din vardag i IF Lödde. Du har självklart också möjlighet att själv kandidera till en post i 

styrelsen eller till någon annan post som också väljs på årsmötet, kontakta valberedningen om du är 

intresserad. 

På årsmötet fastställs även medlemsavgiften för det kommande året. 

 

Du som är aktiv medlem i IF Lödde omfattas av en idrottsförsäkring, du kan läsa mer om den här 

Idrottsförsäkringar Svenska Fotbollförbundet - Folksam 
 

 

Spelaravgiften beslutas av styrelsen och betalas av alla aktiva medlemmar från det år de fyller 9 år.   

Spelaravgiften används för att bland annat täcka kostnader för materiel som används på träning (t ex 

bollar, konor, västar, målställningar och andra redskap som kan användas) samt kostnader för 

matchverksamhet såsom avgifter till Skånes FF, domarkostnader och matchkläder. 

 

Licensavgiften betalas av alla aktiva medlemmar från det år de fyller 15 år och avser kostnaden för 

den spelarlicens som SvFF kräver.  

 

http://www.iflodde.se/
https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/fotboll

